[image: image1.jpg]

СОВЕТ

 РЯЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА
4 СЕССИЯ 3 СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 15.12.2014

                                         №16
ст-ца Рязанская
Краснодарский край
Об утверждении перечня муниципальных должностей,

замещаемых на постоянной основе в администрации Рязанского сельского поселения Белореченского района,  при замещении которых

лица  обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)

и несовершеннолетних детей
В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 3 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам» и пунктом 3 Указа Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 года № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», руководствуясь статьей 26 Устава Рязанского сельского поселения Белореченского района, Совет Рязанского сельского поселения Белореченского района РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципальных должностей, замещаемых на постоянной основе в администрации Рязанского сельского поселения Белореченского района, при замещении которых лица обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (прилагается).

2. Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном порядке.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  комиссию по соблюдению законности и правопорядка Совета Рязанского сельского поселения Белореченского района (Кривой).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Рязанского сельского поселения

Белореченского района                                                                     Н.В.Чернов

Председатель Совета

Рязанского сельского поселения

Белореченского района                                                              И.Е.Бондаренко

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета
Рязанского сельского поселения Белореченского района

от 15.12. 2014 № 16
ПЕРЕЧЕНЬ
должностей, замещаемых на постоянной основе в администрации Рязанского сельского поселения Белореченского района,
при замещении которых лица  обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)

и несовершеннолетних детей
Глава Рязанского сельского поселения Белореченского района.
Начальник общего отдела администрации
Рязанского сельского поселения
Белореченского района                                                                          Т.Ю.Гаус